
Základni škola Hodonín. Vančurova 2, příspěvková organizace

Smlouva o poskytování stravovacích služeb

Smluvní strany
Dodavatel:
adresa:
odpovědný zástupce:
bankovní spojení:
IČ,
DIČ:

a
Odběratel:
adresa:
odpovědný zástupce:
bankovní spojení:
IČ,

Základní škola Hodonín Vančurova 2, příspěvková
organizace
Hodonín, Vančurova 2
Mgr. Andrej Pavlíků, MBA

49418823
CZ699001303

dále jen dodavatel

Základní umělecká škola Hodonín, příspěvková otganizace
Hodonín, Horní Valy 3655/2
Mgr. Josefem Ilčíkem

70836931

dále jen odběratel

I. Předmět smlouvy
l. l. Předmětem smlouvy je zabezpečení stravování zaměstnanců odběratele ve smyslu § 4

vyhlášky Ministerstva financí České republiky č. 84/2005 Sb., o nákladech
na stravování a jejich úhradě v příspěvkových organizacích zřízených územními
samosprávnými celky, v platném mění.

1.2. Dodavatel se zavazuje touto smlouvou zajišt'ovat obědové stravováni zaměstnanců
odběratele, a to od l. 9. 2024.

1.3. Čas odběru st'avy je v pracovní den od 10:45 hodin do 1 1:00 hodin. Stravování v době
vedlejších a hlavních prázdnin nebude poskytováno.

1.4. V případě, že dojde z vážných provozních důvodů k omezení provozu na straně
dodavatele, oznámí tuto skutečnost neprodleně odběrateli a strava nebude odběrateli
poskytnuta. Zároveň bude odběrateli automaticky odhlášena.

Il. Práva a povinnosti smluvních stran
2.1. Dodavatel se zavazuje:

- zajistit při přípravě stravy dodržování platných právních předpisů v oblasti hygieny,
- dodržovat časový harmonogram při výdeji stravy.

2.2. Odběratel se zavazuje:
- dodržovat časový harmonogram při vlastním odběru stravy,
- zajistit dostatečné množství vlastních přepravních nádob na odběr stravy,
- zajistit čistotu nádob na odběr stravy,
- hradit náklady na stravování podle č. III této smlouvy.

III. Náklady na stravování

Smlouva o poskytováni shavovacich služeb, s±an.a l



Základní škola Hodonín. Vančurova 2, příspěvková organizace

3.1. Cena za poskytovanou službu je stanovena u jednoho oběda na částku 100 KČ včetně
DPH. Pokud dojde v průběhu platnosti této smlouvy ke změně nákladů na přípravu
poskytované stravy. bude tato nová hodnota služby řešena písemným dodatkem
po vzájemném projednání smluvních stran.

3.2. Odběratel uvedené náklady uhradí dodavateli po obdržení daňového dokladu (faktury).
vystavené dodavatelem.

3.3. Fakturace odebraných obědů bude prováděna každý měsíc pomocí 2 faktur následovně:
- zálohová faktura,
- vyúčtování skutečně odebraných obědů.

IV. Ostatní ujednání
4.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

4.2. Změny a doplňky smlouvy jsou možné pouze písemnými dodatky, potvrzenými oběma
smluvními stranami.

4.3. Smlouvu je možné vypovědčt v případě hrubého porušení jednotlivých ustanoveni této
smlouvy. V tomto případě činí výpovědní lhůta jeden měsíc a počítá se od prvého dm
měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena. Vypovězením
smlouvy z důvodu hrubého porušení jednotlivých ustanovení smlouvy nejsou dotčena
práva poškozené strany na úhradu vzniklých ztrát, a to v souladu s českým právním
řádem.

4.4. Smlouvu lze ukončit též vzájemnou písemnou dohodou smluvních stran,

4.5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží
jedno vyhotovení.

4.6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvy před jejím podpisem přečetly, že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
srozumitelně, nikoliv v tísni. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

V Hodoníně dne l. 9. 2024

Smlouva o poskytování stravovacích služeb, strana 2


